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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88101503E

2. Data e Regjistrimit 01/07/2008
3. Emri i Subjektit ANGJELO - KONSTRUKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe  ISHULL- LEZHE Rruga Lezhe- Shenkolle, 
km 2, majtas, Magazine ne zonen kadastrale 1986, numri i 
pasurise 94/96. 

24.998.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish 
dhe automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te 
ndryshme,germime dheu,me punime eventuale murature e 
beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime 
civile e turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne 
fushen e shfrytezimit dhe perpunimit te lendes 
drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq 
urbane.Transport mallrash per vete dhe per te tretet brenda 
dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra 
arti,porteve aeroporteve,te ndertimit te objekteve social 
kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te banimit si dhe 
ne fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te 
mesem e te ulet.Ndertime civile,industriale,bujqesore e 
turistike si dhe te punimeve per instalimin e paisjeve te 
ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve 
te tjere per nevoja te ndertimit si kolona,trare blloqe,ulluqe 
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etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje te fasadave 
etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te 
shtesave te rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per 
sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime 
mbrojtese te tokes e sistemit te impianteve te pastrimit 
ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje dhe 
sherbime te zakonshme te sistemit komunal.Tregti me 
shumice e pakice materiale te ndryshme ndertimit,elektrike 
dhe elektroshtepiake,si dhe sherbimet lidhur me instalimin e 
tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe 
vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me 
ligj. Projektim. Ndertim konstruksione metalike. Riciklim te 
mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien me qira te 
automjeteve dhe mjeteve te germimit.Tregtim me shumice i 
karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Tregtim me pakice 
dhe shumice te materialeve kancelarie te te gjitha 
llojeve.Investitor ne ndertim, kryerje te punimeve per nevojat 
e vete subjektit. Ndertim i sinjalistikes detare. Tregtim i 
pjeseve te kembimit per automjete dhe mjete 
lundruese.Shitje, dhenie me qera dhe riparim i artikujve te 
ndryshem te plazhit si: çadra, shezllone, makineri pastrimi, 
etj.
Angjelin Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/09/2023 Deri: 25/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Angjelin Shahini12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 23/10/2019 Deri: 

13. Ortakët Angjelin Shahini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 24.898.000,00
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Eskavator me Zinxhir, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Autoveture, Mercedes Benz, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Gjysem  Rimorkio MIELE, ADR745, 
me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Terheqes Scania LE9825A, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Kamion MAN, AA077DB, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Kamion IVECO, AA837KS, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Terheqes SCANIA, AA307YA, me 
vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Gjysem Rimorkio Zorzi, LE9826A, 
me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Kamioncine ATP, AA028OU, me 
vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Autoveture LAND ROVER, 
AC111BK, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANGJELO - KONSTRUKT
E-Mail: angjelo74@yahoo.com  
Telefon:  0682080380 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


